

**नवोदय विद्यालय समिति**  
**क्षेत्रिय कार्यालय,**  
**वे संख्यां 26-27, सेक्टर 31 ए, चण्डीगढ़**

निविदा सूचना

निविदा सूचना:01/2017-18

दिनांक:

इस कार्यालय द्वारा सत्र 2017-18 में स्टेशनरी और प्रसाधन सामग्री के क्रय के लिये बिक्री कर विभाग में पंजीकृत रजिस्टर्ड फर्म जो पिछले पाँच सालों से संबंधित व्यापार का अनुभव रखते हो से मोहर बंद निविदाएं आमन्त्रित की जाती है जिसका विवरण निम्नांकित है:-

क्रम सं.	मद का नाम	निविदा प्रपत्र की बिक्री की अवधि	निविदा प्रपत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि	निविदा खोलने का दिनांक और समय	धरोहर राशि	फार्म का मूल्य	वेबसाइट
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	स्टेशनरी और प्रसाधन सामग्री	24.04.2017 to 08.05.2017 (11:00AM) during office hours	08.05.2017 by 01:00PM	08.05.2017 at 03:00PM	Rs. 10000/-	Rs. 300/-	www.nvsrochd.gov.in & www.eprocure.gov.in

निविदा प्रपत्र जिसमें नियम और शर्त दर्शाए गये है कार्यालय की वेबसाइट [www.nvsrochd.gov.in](http://www.nvsrochd.gov.in) और भारत सरकार की ई-प्रकाशन तंत्र की वेबसाइट [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) से डाउनलोड किये जा सकते है। डाउनलोड किये गये निविदा प्रपत्र के साथ धरोहर राशि के अतिरिक्त निविदा फार्म का मूल्य जो कॉलम संख्यां 7 में अंकित है डिमांड ड्राफ्ट के रूप में संलग्न होने पर ही स्वीकार्य होंगे। डिमांड ड्राफ्ट उपायुक्त, नवोदय विद्यालय समिति, क्षेत्रिय कार्यालय, चण्डीगढ़ के पक्ष में लिखा होना चाहिए तथा चण्डीगढ़ स्थित बैंक पर देय होना चाहिए। अधोहस्ताक्षरी के पास बिना कारण बताए निविदा को अस्वीकार और रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

(एस•पी•कौर सिद्धु)  
उपायुक्त (प्रभारी)

**NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI  
REGIONAL OFFICE  
BAY No. 26-27, SECTOR 31-A,  
CHANDIGARH**

**TENDER NOTICE**

Tender Notice:01/2017-18

Date:

Sealed tenders are invited for procurement of stationery & toiletry items during 2017-18 from reputed firms registered with Sales Tax Department and having experience of business in the concerned field as per details given below:-

<b>Sr. No.</b>	<b>Name of item</b>	<b>Period of selling of tender form</b>	<b>Last date for receipt of tender form</b>	<b>Date and time of opening of tender</b>	<b>Earnest Money</b>	<b>Cost of form</b>	<b>Website</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>
1.	Stationery and toiletry items	24.04.2017 to 08.05.2017 (11:00AM) during office hours	08.05.2017 by 01:00PM	08.05.2017 at 03:00PM	Rs. 10,000/-	Rs. 300/-	www.nvsrochd.gov.in & www.eprocure.gov.in

The tender forms including terms and condition can also be downloaded from this office website [www.nvsrochd.gov.in](http://www.nvsrochd.gov.in) and website of ePublishing System of Government of India [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) but same will be considered if the downloaded tender forms are enclosed with the demand draft of the cost specified in Column No. 7. The demand draft of earnest money and cost of the tender forms is to be drawn in favour of the "Deputy Commissioner, Navodaya Vidyalaya Samiti, Regional Office, Chandigarh" payable at Chandigarh. The undersigned reserves the right to reject the tenders without assigning any reason.

(S. P. K. SIDHU)  
DEPUTY COMMISSIONER (I/C)